
76567-2024 Page 1/2

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76567-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie testowania technicznego, analizy i konsultacji technicznej – 
Expertise et mesures radio
OJ S 26/2024 06/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Expertise et mesures radio
Opis: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Identyfikator procedury: d3275f0f-2f85-436f-9ab2-929cf3601db4
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71600000 Usługi w zakresie testowania technicznego, analizy 
i konsultacji technicznej

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Expertise et mesures radio
Opis: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Wewnętrzny identyfikator: 23PS5010

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71600000 
Usługi w zakresie testowania technicznego, analizy i konsultacji technicznej

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/76567-2024
mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr


76567-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: ras
Zasady finansowe: Montant maximum : 1 200 000 euros hors taxes
Podwykonawstwo: 
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Aukcja elektroniczna: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Numer rejestracyjny: 12001201800111
Adres pocztowy: M3-ODG 35 RUE DE LA GARE
Miejscowość: Paris 19
Kod pocztowy: 75019
Kraj: Francja
E-mail: marche-public.dap@justice.gouv.fr
Telefon: 0170228377
Role tej organizacji: 
Nabywca

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 66e8b0eb-2864-4fd8-aad0-599fdf2a01ed  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 16:30:13 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 76567-2024
Numer wydania Dz.U. S: 26/2024
Data publikacji: 06/02/2024

mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr

